www.amunes.es.gov.br

206
DOM/ES - Edição Nº2.114

Vitória, sexta-feira, 30 de Setembro de 2022

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO  DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N.º 015/2022

ID TCES:  2022.009E0600014.01.0016  - PROCESSO
Nº:   22.960/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura
O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará sessão
pública para a abertura da Concorrencia Pública
n.º015/2022 cujo objeto é Contratação de empresa
para execução da Obra de Infraestrutura em Vila
do Riacho, Distrito de Riacho, neste Município de
Aracruz/ES
DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até as 18h
do dia 03/11/2022, no Setor de Protocolo Geral da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Padre Luiz Parenzi,
nº 710, Centro, Aracruz - ES.
DATA DE ABERTURA: às 14h do dia 04/11/2022 na
Sala de Licitação da Secretaria de Suprimentos, sito
à Av. Morobá, nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/licitacao
Aracruz-ES, 29 de setembro de 2022.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 942059

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 09/2022
AVISO DE REUNIÃO DA COMISSÃO TECNICA
ID TCES:  2022.009E0600008.01.0002 - PROCESSO
Nº: 11.959/2022
A Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que será
realizada nos dias 03 e 04 de outubro de 2022, as
09:30H, reunião da Comissao Tecnica, para analise
dos documentos referentes a CP n.º09/2022.
Solicita-se que os sorteados se apresentem munidos
da documentação constante do item 2 do Edital de
Chamamento Público n.º01/2022.
Aracruz-ES, 29 de setembro de 2022.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 942467

Baixo Guandu

Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL 066/2022

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que
às 08h do dia 17 de outubro de 2022, realizará a
abertura do Pregão Presencial nº 066/2022, cujo
objeto é a formalização de Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de leite UHT integral,
embalagem de 01 litro, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e
Habitação.

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600004.02.0002

Baixo Guandu/ES, 29 de setembro de 2022.

JANDERSON A. R. MATOS
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 309/2022

Protocolo 941973

PREGÃO PRESENCIAL 067/2022

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que
às 13h do dia 17 de outubro de 2022, realizará a
abertura do Pregão Presencial nº 067/2022, cujo
objeto é a aquisição de cartuchos de tinta para
impressora HP DesignJet T120,T520, através da
Secretaria Municipal de Obras.

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600001.01.0014

Baixo Guandu/ES, 29 de setembro de 2022.

JANDERSON A. R. MATOS
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 309/2022

Protocolo 942133

PREGÃO PRESENCIAL 068/2022

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que
às 08h do dia 18 de outubro de 2022, realizará a
abertura do Pregão Presencial nº 068/2022, cujo
objeto é a formalização de Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de uniformes e
EPIs, destinados ao atendimento da demanda da
administração municipal, através da Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos.

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Cidades/TCE-ES: 2022.011E0600003.02.0010

Baixo Guandu/ES, 29 de setembro de 2022.

JANDERSON A. R. MATOS
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 309/2022

Protocolo 942195

Barra de São Francisco

Aviso de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Pregão Presencial 000013/2022
O Pregoeiro Municipal de Barra de São Francisco-ES,
no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei
10.520/2002, RETIFICA o Edital do Pregão Presencial
em epígrafe, bem como o Anexo I e Termo de
Referência, que são partes integrantes do mesmo.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 29 de Setembro de 2022 às 22:20:43 Código de Autenticação: e17d846b

mferreira
Highlight

mferreira
Highlight